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Carteira de Investimentos
Res. CMN  

n° 4.661
Fevereiro/2020 Março/2020

CARTEIRA GERAL 56.775.911 54.742.958

   RENDA FIXA 100 50.886.896 48.863.724

   RENDA VARIÁVEL 70 306.701 306.611

   ESTRUTURADOS 20 0 0

   IMOBILIÁRIO 20 5.530.734 5.520.386

   EMPRÉSTIMO AO PARTICIPANTE 15 51.581 52.237

Meta Atuarial CDI - Cetip

0,43 (0,80)

0,14 (0,92)

19,53 (0,03)

0,00 0,00

1,30 0,27

2,25 2,25

0,29 0,34

INPC (IBGE) 0,17 0,18

0,504 0,514

0,45 (1,98)

% (1)

100,0

89,3

0,6

0,0

TAXA DE RETORNO E BENCHMARKS

10,1

0,1

Performance(1)

TIR versus  BenchmarkMarço/2020

T I R - Plano

(254,88)

CDI - Cetip

Meta Atuarial

IMA Geral (Anbima)

          Empréstimos

          Renda Fixa

          Renda Variável

          Estruturados

          Imóveis

Fevereiro/2020

(335,27)

TAXA DE RETORNO E INDICADORES DE DESEMPENHO DOS INVESTIMENTOS

PATRIMÔNIO DE INVESTIMENTOS - PLANO CV

 
                         Fonte: Consultoria Técnica - Investimentos. 
                        Nota 1: março/2020. 
                             
 

(2,00)
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PLANO CDI - Cetip IMA - B 5 Meta Atuarial

(0,80)

0,34 

(1,75)

0,514 

Plano CV

Março/2020

 
                                                Fonte: Consultoria Técnica - Investimentos. 

222...222...    IIINNNFFFOOORRRMMMAAAÇÇÇÕÕÕEEESSS   

 No mês de março o INPC (IBGE) registrou variação positiva de 0,18%. 
 A Meta Atuarial do Plano foi de 0,514%. 
 Desempenho MMMEEENNNSSSAAALLL do portfólio de Investimentos: 

(i) -254,8% da Meta Atuarial; e 
(ii) -335,2% do CDI. 

 Desempenho AAANNNUUUAAALLL do portfólio de Investimentos: 
(i) 3,8% da Meta Atuarial; e 
(ii) 5,9% do CDI. 

   

   

   

   

   


